财产保全申请书

申请人：
被申请人：
请求事项：
请求查封、扣押、冻结被申请人名下的价值人民币         元的资金、股权、房产、车辆等财产。

事实与理由：

申请人XX 与被申请人XX 之间XXXX纠纷一案，清远仲裁委员会已立案受理。防止被申请人在仲裁过程中将财产转移，损害申请人的合法利益，依据《中华人民共和国民事诉讼法》、《最高人民法院关于人民法院办理财产保全案件若干问题的规定》之相关规定，特申请      人民法院依法对被申请人的                  进行保全。

保全如有错误，申请人愿承担相应的民事责任，并可提供相应财产作为担保（或保险公司财产保全保险），愿意遵守有关担保的法律规定。

特此申请，恳请贵院同意。

此致

XXXX人民法院

                            申请人（签名捺印/盖章）：

                                202  年 月   日

附：财产线索